Fişă tehnică produs
Caracteristici
LGY416048 (22 010 45)
Caracteristici Principale
Gama Linergy
Nume produs Linergy DS
Tip produs sau componenta Bloc de distributie
Complementare
Suport de montare DIN rail
Compatibilitate gama Prisma - G
Prisma - P
Pragma
Prisma - PH
Prisma - Pack
Spacial
Kaedra
TeSys
Compatibilitate produs Spacial enclosures
Descriere poli 4P
Predecesori caseta de distributie 4 x 12 holes
[Ue] tensiune operationala nominala 230 V c.a. (Ph/N)
440 V c.a. (Ph/Ph)
[Ui] tensiune nominala de izolatie 500 V c.a.
[Uimp] tensiune de tinere la impuls 8 kV
[Ie] curent nominal de utilizare 160 A la 40 °C
[Icw] curent nominal de scurtcircuit admisibil 8.4 kA 1 s
[Ipk] curent nominal de tinere la varf 36 kA
Conexiuni - borne Distribution: borna cu surub, 3 x 10...35 mm² (rigid)
Distribution: borna cu surub, 3 x 4...25 mm² (flexibil) cu pin
Distribution: borna cu surub, 8 x 2.5...25 mm² (rigid)
Distribution: borna cu surub, 8 x 1.5...16 mm² (flexibil) cu pin
Supply: borna cu surub, 1 x 25...70 mm² (rigid)
Supply: borna cu surub, 1 x 16...50 mm² (flexibil) cu pin
Cuplu de strangere Distribution : Ø7.5 mm, 2 N.m with flat screwdriver
Distribution : Ø7.5 mm, 2 N.m with PZ2 screwdriver
Supply : Ø12 mm, 5 N.m with flat screwdriver
Supply : Ø12 mm, 5 N.m with PZ2 screwdriver
Distribution : Ø9 mm, 2.5 N.m with flat screwdriver
Distribution : Ø9 mm, 2.5 N.m with PZ2 screwdriver
Module de 9 mm 20
Inaltime 100 mm
Latime 174 mm
Adancime 50.5 mm
Greutate produs 0.557 kg
Culoare Alb RAL 9003
Mediu
grad de poluare 3
categorie de supratensiune III
rigiditate dielectrica 2500 V
standarde EN/IEC 60947-7-1
In
fo
rm
aţ
iil
e
of
er
ite
 în
 a
ce
as
tă
 d
oc
um
en
ta
ţie
 c
on
ţin
 d
es
cr
ie
ri
ge
ne
ra
le
 ş
i c
ar
ac
te
ris
tic
i t
eh
ni
ce
 le
ga
te
 d
e
pr
od
us
el
e
pr
ez
en
ta
te
.
A
ce
as
tă
 d
oc
um
en
ta
ţie
 n
u
es
te
 u
n
su
bs
tit
ut
 p
en
tru
 ş
i n
u
tre
bu
ie
 fo
lo
si
tă
 p
en
tru
 a
 d
et
er
m
in
a
co
m
pa
tib
ili
ta
te
a
şi
 fi
ab
ili
ta
te
a
ac
es
to
r p
ro
du
se
 în
 a
pl
ic
aţ
iil
e
sp
ec
ifi
ce
 a
le
 c
lie
nţ
ilo
r.
E
st
e
de
 d
at
or
ia
 u
til
iz
at
or
ul
ui
 s
au
 a
 in
te
gr
at
or
ul
ui
 s
ă
ef
ec
tu
ez
e
an
al
iz
a
co
m
pl
et
ă
de
 ri
sc
, e
va
lu
ar
ea
 ş
i t
es
ta
re
a
pr
od
us
el
or
 p
en
tru
 u
til
iz
ar
ea
 în
 a
pl
ic
aţ
iil
e
sp
ec
ifi
ce
.
S
ch
ne
id
er
 E
le
ct
ric
 In
du
st
rie
s
S
A
S
 ş
i f
ili
al
el
e
sa
le
 n
u
po
t f
i r
ăs
pu
nz
ăt
oa
re
 p
en
tru
 în
tre
bu
in
ţa
re
a
gr
eş
ită
 a
 in
fo
rm
aţ
iil
or
 c
on
ţin
ut
e
în
 a
ce
as
tă
 d
oc
um
en
ta
ţie
.
1 / 2
EN/IEC 61439-1
temperatura ambianta pentru utilizare -25...55 °C
Durabilitatea ofertei
Sustainable offer status Not Green Premium product
RoHS Compliant - since 1250 - Schneider Electric declaration of conformity
Contractual warranty
Perioada 18 luni
2 / 2